



ANEXO IV - PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021/pp

A PREFEITURA MUNICIPAL POTIRETAMA / CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ref. PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021/pp

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CÂMARA DE AR E PNEUS, EM COMO SERVIÇOS DE CONserto, TROCA, RODÍZIO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CANGBAGEM E ADIANTAMENTO PARA VEÍCULOS, MOTOS E MÁQUINAS DE FROTA DO MUNICÍPIO DE POTIRETAMA - CE CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERÊNCIA E NA PROPOSTA (ANEXO I) DO EDITAL.

Razão Social: A. ACHIETA CHAVES JUNIOR - ME.

CNPJ: 07.701.811/0002-40

Insc. Estadual: 06.575.716-5

Endereço: Rua José Estácio, 2715 - Centro

Cep: 62.930-000

Cidade: Limoeiro do Norte-Ce.

Telefone: 88-3423 2741

Email: carneirinhopneus@gmail.com

Banco: Caixa Econômica Federal

Agência: 0750

Operação: 003

Conta Corrente: 1236-2

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ: 07.701.811/0002-40

Rua José Estacio, 2715 - Centro - Limoeiro do Norte - CE Fone: 88 3423-2741





ABERTURA: 26 de Abril de 2021 - AS 08:00 HRS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETOS DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE I PNEUS E CÂMARAS DE AR						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	PNEU RADIAL 1000/20	ANTEO	UNID	96	R\$ 1.509,00	R\$ 144.864,00
2.	CÂMARA DE AR 1000/20	MAGGION	UNID	96	R\$ 109,00	R\$ 10.464,00
3.	PROTETOR 1000/20	ABC VALADARES	UNID	96	R\$ 40,00	R\$ 3.840,00
4.	PNEU MOTO ARO 275-18	TECHNIC	UNID	21	R\$ 130,00	R\$ 2.730,00
5.	PNEU MOTO ARO 90/90-18	TECHNIC	UNID	21	R\$ 133,00	R\$ 2.793,00
6.	CÂMARA AR ARO 18/275	MAGGION	UNID	21	R\$ 32,00	R\$ 672,00
7.	CÂMARA DE AR ARO 18 90/90	MAGGION	UNID	21	R\$ 28,00	R\$ 588,00
8.	PNEU 175/70 R 14	SUMITOMO	UNID	96	R\$ 341,00	R\$ 32.736,00
9.	PNEU 195/65 R 15	DUNLOP	UNID	32	R\$ 388,00	R\$ 12.416,00
10.	PNEU 265/70 R 16	DUNLOP	UNID	12	R\$ 699,00	R\$ 8.388,00
11.	PNEU 700X16	ANTEO	UNID	12	R\$ 635,00	R\$ 7.620,00
12.	PNEU 205/75-R16	DUNLOP	UNID	24	R\$ 490,00	R\$ 11.760,00
13.	PNEU 215/75 R 16	DUNLOP	UNID	16	R\$ 754,00	R\$ 12.064,00
14.	PNEU 175/75 R13	DUNLOP	UNID	16	R\$ 283,00	R\$ 4.528,00
15.	PNEU 14.00-24 TG	TITAN	UNID	18	R\$ 2.803,00	R\$ 50.454,00
16.	CÂMARA 14.00-24 TG	MAGGION	UNID	18	R\$ 249,00	R\$ 4.482,00
17.	PNEU 17.5/25 TG	TITAN	UNID	18	R\$ 4.304,00	R\$ 77.472,00

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ: 07701.811/0002-40

Rua José Estacio, 2715 - Centro - Limão do Norte - CE Fone: 88 3423-2741







18	CÂMARA 17.5/25 TG	MAGGION	UNID	18	R\$ 294,00	R\$ 5.292,00
19	PNEU 12.5/80	TITAN	UNID	6	R\$ 1.597,00	R\$ 9.582,00
20	CÂMARA 12.5/80	MAGGION	UNID	6	R\$ 204,00	R\$ 1.224,00
21	PNEU 18.4/30	TITAN	UNID	6	R\$ 3.518,00	R\$ 21.108,00
22	CÂMARA 18.4/30	MAGGION	UNID	6	R\$ 425,00	R\$ 2.550,00
23	PNEU 750/16	ANTEO	UNID	6	R\$ 632,00	R\$ 3.792,00
24	PNEU 215/75 R 17.5	DUNLOP	UNID	36	R\$ 925,00	R\$ 33.300,00
25	PNEU 750/16	ANTEO	UNID	18	R\$ 632,00	R\$ 11.376,00
26	PROTETOR 750-16	ABC VALADARES	UNID	18	R\$ 29,00	R\$ 522,00
27	CÂMARA DE AR 750-16	MAGGION	UNID	18	R\$ 54,00	R\$ 972,00
28	PNEU 90/90-19	TECHNIC	UNID	3	R\$ 229,00	R\$ 687,00
29	PNEU 110/90-17	TECHNIC	UNID	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
30	CÂMARA DE AR 90/90-19	MAGGION	UNID	3	R\$ 42,00	R\$ 126,00
31	CÂMARA DE AR 110/90-17	MAGGION	UNID	3	R\$ 36,00	R\$ 108,00
				VALOR TOTAL	R\$ 21.724,00	R\$ 479.050,00

OS SERVIÇOS SERÃO EXECUTADOS NOS VEÍCULOS PEQUENO, MÉDIO, GRANDE PORTE, MÁQUINAS E MOTOCICLETAS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DE CADA UNIDADE ADMINISTRATIVA REQUISITANTE.

DECLARAMOS AINDA QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, QUE ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS. E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIAS EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSETA) DIAS

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ: 07.701.811/0002-40

Rua José Estácio, 2775 - Centro - Limoeiro do Norte - CE Fone: 88 3423-2741





*Antonio Anilton dos Santos*

A. ANCHIETA CHAVES JÚNIOR - ME

Carteira de Identidade n.º 2005030025194 e do CPF n.º 028.553.373-80

┌CNPJ 07.701.811/0002-40┐  
A ANCHIETA CHAVES  
JÚNIOR - ME  
RUA JOSÉ ESTÁCIO, 2715  
CENTRO - CEP 62.930-000  
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ └┘

A. ANCHIETA CHAVES JÚNIOR - ME CNPJ: 07.701.811/0002-40  
Rua José Estácio, 2715 - Centro - Limoeiro do Norte - CE Fone: 88 3423-2741

